
Toiminnan neljä osa-aluetta

Laajenna palvelun vaikutusta

Keskitämme resurssimme

Uudet maailmanlaajuiset kohteemme, LCIF:n varainke-
ruukampanja ja kansainväliset yhteistyösuhteemme kasvat-
tavat kykyämme vastata nykyisiin ja uusiin humanitaarisiin 
tarpeisiin kuten diabetes. Luomme uusia tapoja palvella ja 
tarjoamme uusia työkaluja, joiden avulla näytämme miten 
paljon vaikutamme. 

Tutustu maailmanlaajuisiin avustuskohteisiimme // lionsclubs.org/serve

Muokkaa julkista mielipidettä

Näytämme mitä saamme aikaan

Kerromme kaikille miten me muutamme ihmisten elämän ja saamme uusia vapaaehtoisia mukaan toimintaan 
maailmanlaajuisten mainoskampanjoiden kautta. Parempi digitaalinen viestintä uusien työkalujen kuten 
MyLion mobiilisovelluksen kautta varmistavat, että Lions Clubs International on jatkossakin maailman 
johtava palvelujärjestö.

Tutustu mainoskampanjaan // weserve.org

Tavoittele erinomaisuutta

Vahvistamme toimintaamme 

Meidän Maailmanlaajuisen toimintaryhmämme vapaaehtoiset ja resurssit kuten Klubin laatualoite voivat 
auttaa kaikkia klubeja palvelemaan entistä paremmin. Tulemme myös keskittämään kaikki jäsenpalvelut 
jotta avun saaminen on entistä helpompaa ja joustavampaa.

Vahvistakaa klubin toimintaa  //  lionsclubs.org/clubquality

Paranna jäsenyyden arvoa

Innostamme jäseniä ja uusia sukupolvia osallistumaan

Tutkimme uusia jäsenyysmalleja  kuten teemaklubeja, jotta on olemassa useampia tapoja palvella kans-
samme. Kun kaikki lionit pääsevät oppimaan uutta, me tarjoamme arvokkaamman jäsenyyskokemuksen 
sekä henkilökohtaisen että ammatillisen kehittymisen kautta.

Tutustu uuteen jäsenyyskokemukseen  //  lionsclubs.org/newmembers

lionsclubs.org/lciforward

LCI Forward
Lions Clubs Internationalin säätiön (LCIF) tukema viisivuotinen strateginen suunnitelmamme, 
joka tulee vahvistamaan järjestöämme, antaen entistä enemmän mahdollisuuksia lioneille ja 
leoille palvella 200 miljoonaa ihmistä joka vuosi. 
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